
《高知けいばニュースリリース 09.07.11》 

  

高知けいば 

“複勝式”発売開始 

 
 
 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、高知けいばでは、平成21年7月24日（金）から『夜さ恋ナイター』開催にあわせ、

 “複勝式”を発売することといたしました。 
今回の複勝式の追加は、より多様な賭式を揃えることで馬券購入時の選択肢を増やし、

ファンの皆様によりいっそう高知けいばを楽しんでいただくとともに、売上額の向上を
図ろうとするものです。 

 
これにより、高知けいばで購入可能な馬券は、 
単勝式・馬連単・馬連複・3連単・3連複・ワイドの6賭式に、 
今回の複勝式を加え、計7賭式となります。 
 
『夜さ恋ナイター』の開始、賭式の追加により、ますます魅力を増した 
高知けいばをよろしくお願い申し上げます。 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］ 

                                           高知県競馬組合 業務課  

                                TEL  088-841-5123 

FAX 088-841-5130 


